
Produce curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 65603151

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 922,90 RON - 922,90 RON

Descriere: Detartrant Domestos 750ml: 30 X 9,5 = 285 DETARTRANT NUFARUL 1L: 30 X 9 = 270 SANO FLOOR 4L: 5 X 27,5 = 137,5 - solutie geamuri CLIN :10 X 8,8 = 88 sapun lichid 5L: 4 X 17,1 = 68,4 saci mari 120 L: 10 X 7,4 = 74
